

MEDLEMSKONTINGENT 2022

Det blir ingen økning i medlemskontingenten for 2022. Klubben har følgende typer medlemskap:

Type medlemskap	Kontingent 2022
Enkelt medlem over 20 år	800.-
Enkelt medlem under 20 år (6 -20 år)	700.-
Familiemedlemskap (barn opptil 22 år)	1200.-
Støtte medlem enkeltmedlem *)	200.-
Medlem over 70 år	200.-
Barn i All-idrett (4-5 år)	Ingen kontingent
Æresmedlemmer	Ingen kontingent
Aktiv i tilbud gitt av DBK **)	Medlemskap som angitt i denne tabell

*) Støttemedlemskap er for voksne i klubbens nærmiljø som ønsker å støtte klubben. Trenere som ikke har tilknytning til klubben via barn, skal innmeldes som støttemedlem. Ifølge NIF skal også trenere være medlemmer i idrettslaget.

***) Her ligger grupper som 60+, voksen bandy/fotball, nærmiljø grupper i styrkerommet eller andre faste aktiviteter hvor det benyttes DBK fasiliteter eller er i regi av klubben. Dette er da ikke støttemedlemmer, men aktive medlemmer uten aktivitetsavgift kun medlemsavgift.

For medlemmer som har en økonomi som gjør det vanskelig å delta i klubbens aktiviteter hvis det visse støtteordninger, bl.a. har klubben avsatt midler til et solidaritetsfond for slike medlemmer under 21 år. Nærmere opplysninger som dette kan fås ved henvendelse til klubbkoordinator Ola Ekeberg Apenes, mobil 991 61 311.

Privat leie av huset til medlemspris gjelder kun for medlemmer over 20 år eller for voksne som er registrert med familiemedlemskap.

I tillegg til medlemskontingenten vil gruppene kreve inn en aktivitetskontingent for å delta på treninger og kamper.

I 2021 ble det innført fra 01.08.2021 et frikort for alle barn i Drammen mellom 6-18 år på kr 1000 som kunne benyttes til å betale aktivitetskontingent, se mer på klubbens hjemmeside. Den nye regjeringen har i sitt foreslåtte budsjett valgt å fjerne denne ordningen, men Drammen kommune har midler slik at det for første halvår 2022 vil være et fritidskort på kr 1000.

Denne oversikt er tilgjengelig på klubbens hjemmeside, men vil også bli sendt til alle registrerte medlemmer på epost i desember.

Medlemskontingent for 2022 blir sendt ut i uke 3. Før utsendelse av kontingenten vil vi rette medlemskapet i henhold til ovennevnte tabell.

Skulle noen medlemmer mene at deres medlemskap er feil, ber de ta kontakt med klubbens medlemsansvarlig før betaling av kontingenten.



**GOD JUL OG GODT
NYTTÅR**

Hilsen

Drammens Ballklubb